
UCHWAŁA Nr 201/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Elżbietę Plewniak Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Makowie Mazowieckim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności  powiatu  w zakresie  funkcjonowania  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Makowie Mazowieckim.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski 

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski 

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka 

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski 


